КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв, четвертое внеочередное заседание)
№ 4/2                                                                                    Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

05 октября 2015 г.

РЕШЕНИЕ
О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ И.О. ГЛАВЫ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», в связи с поступившим заявлением Верясовой Н.А. – И.о. Главы Мундыбашского городского поселения, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения решил:

1. Прекратить полномочия И.о. Главы Мундыбашского городского поселения Н.А. Верясовой, в связи с увольнением по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в Таштагольской районной газете "Красная Шория" не позднее 15 ноября 2015 года.

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения С.В. Федорко.
Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                               А.С. Кистаев